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18:03
18:24

18:36

18:48
19:00

SAHIR CUP a PONTAULT COMBAULT
le samedi 9 décembre 2024

PISTEA PISTEB PISTEC
Standard | Débutant Senior Finale [ Débutant Juniors 1/2F |Avancé Sen4 1/2F
Standard |Intermédiaire Sen2 Finale | Intermédiaire Senl Finale |Intermédiaire Adulte 1/2F
Standard |Intermédiaire Sen3 Finale |Intermédiaire Send Finale|Avancé Sen2 Finale
Standard |Avancé Asdeur:tle Finale [Avancé Sen3 Finale |Avancé Sen4 Finale
Standard [Avancé Sen5 Finale [ Débutant Juniors Finale |Intermédiaire Adulte Finale
Latine Confirmé Solo-14ans | 1/2F [Confirmé Solo -19ans Finale|Confirmé Solo-30ans | Finale
Novice Solo -19ans Novice Solo-30 ans
Latine Novice Solo-14ans | Finale|Confirmé Solo 30ans et + | Finale |Expérimenté |30 ans et+ Finale
Latine Intermédiaire Adulte 1/4F |Intermédiaire Senl Finale |Intermédiaire Sen2 Finale
Latine Confirmé Solo-14ans | 1/2F [Solo +30 ans Novice Finale|Confirmé Solo-30ans | Finale
. , Sen2 . o Junt . Avancé' N Adulte .
Latine Avancé Finale [Intermédiaire o Finale [ Intermédiaire Sen3 Finale
Jun2 Juvénilel )
Avancé Senl
Latine Intermédiaire Adulte 1/2F |Avancé Sen3 Finale |Avancé Sen4d Finale
Latine |Débutant Youth/ad. | Finale|Débutant Juniors 1/2F |Débutant Senior Finale
Latine |Confirmé Solo -14ans | Finale [Débutant Juniors Finale |Intermédiaire Juvénile2 | Finale
Latine Intermédiaire Adulte Finale |Avancé Sen2 Finale |Intermédiaire Jun2 Finale
Standard |Novice Solo-14ans | Finale Conﬁrme/expen Solo 30ans et+/ Finale | Débutant Youth/ad. | Finale
menté Solo -19ans
Standard [ Confirmé Solo-14ans | Finale|Novice Solo 30ans et+ | Finale|Confirmé Solo-30ans | Finale
Résultats
G-P de France
PISTEA PISTEB
Standard Open Solo Moins 14 r Solo-19 ans/ F
ans Open 19ans et +
Standard |Open Senior 3 1/4F
Latine Open Junior 1 F Open Juvénile F
Standard Open Senior 4 1/4F
Standard Juvénile 2/ Open r Open-21ans/ F
Junior 1/Youth Open Senior 5
Latine Open Adulte 1/4F
Standard |Open Senior 3 1/2F
Latine Open Youth F Open Senior 2 F
Standard Open Senior 4 1/2F
Latine Open Adulte 1/2F
Latine Open Senior 1 1/2F
Standard | Open Senior 3 F Open Junior 2 F
Open Solo -
Latine Open Solo -14ans 1/4F 19ans 1/2F
Standard Open Senior 4 F
Latine Open Senior 1 F Open Junior 2 1/2F
Latine Open Adulte F
Standard |Open Senior 2 1/2F
Latine Open Solo +19ans 1/2F
Latine Open Senior 3/4 1/4F
Standard Open Adulte 1/4F
Latine Open Solo -14ans 1/2F Open Junior 2 F
Open Senior 3/4 1/2F
Standard |Open Senior 2 F Open Senior 1 F
Standard Open Adulte 1/2F
Latine Open -21 ans F Open Senior 3/4 F
Open Solo -
Latine Open Solo +19ans F 19ans F
Standard Open Adulte F

Résultats




19:45
20:00
20:10
20:25
20:29
20:33
20:37
20:52
21:07
21:11
21:15
22:00

Ouverture G-P des Nations

Latine

Solo -14ans

F

Standard

G-P des Nations

F

Résultat Solo

Show hip hop

Show Tango Argentin

Latine

G-P des Nations

Pause

Show Hip Hop

Show Tango Argentin

Finales show danse

FIN




